
27/11/2021 Mijas Golf Internacional

2021-015 INVITADOS CLUB SERIES 2021

CLASIFICACIÓN

CLUB SERIES INVITADOS 2021

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

4118SeniorAMC860394723GUERRERO CONDE, JUAN 

MIGUEL

1

4017SeniorAM1661815927ALMUNIA MARTIN, JULIO2

3922MayorAM5291449117RUBIO LACAMBRA, RAFAEL3

3921SeniorAMC860539318KOBAYTER AL KHATIB, 

MAHMOUD

4

3914SeniorAM6126207827GARCIA MAGALLANES, ALVARO5

3627SeniorAM226049249BARAKAAT, SAID6

3619SeniorAM8310202017SANCHEZ BURGOS, MIGUEL 

ANGEL

7

3511SeniorAM7575806727RUBIO GARCIA, RAFAEL8

3426SeniorAMC86049228ALBA LEON, JUAN9

3422SeniorAMC877842012KOBAYTER HELAYHEL, 

MOHAMAD AL AMIN

10

3422MayorAM6192201912PEREZ CRUZ, ALVARO11

3418MayorAMG192350218FERNANDEZ MARTIN, ANTONIO12

3324MayorAM2361954011PEREZ DIAZ, NORBERT13

3318SeniorAM2481251517GARCIA MORILLO, GINES14

338MayorAM0006003228RUIZ MATEOS, ALFONSO15

3227MayorCM115094235RUIZ MUÑOZ, CARLOS16

3218MayorAM6160190915MARTIN MARTIN, JOSE MARIA17

3121SeniorAM0051103710SANZ BALLESTEROS, IVAN18

3117SeniorAMD260119015ANGULO VARONA, REGINO19

3026MayorAM230538064MARTIN MENDOZA, FCO. JAVIER20

3022SeniorAM8325003210BANDERA TORREJON, JOSE21

297SeniorAM0050651428RIOS CAÑADAS, FERNANDO 

JESUS

22

2716MayorAM7818589714TEJUCA GARCIA, JOSE LUIS23

276SeniorAM6160216026LOPEZ GAMEZ, JUAN CARLOS24

278SeniorAM8318210727DIAZ PINEDA, RAFAEL25

2612SeniorAM2388842621MUÑOZ AMAT, JOSE FRANCISCO26

266SeniorAM6124273428PEREZ CORTES, LORENZO27

256MayorAM0095891727GALINDO MORALES, GABRIEL28

2410SeniorAM7514621020DOMINGUEZ GARCES, MARIA 

JOSE

29

2411SeniorAM7514621120VALLEJO REQUENA, FRANCISCO 

J.

30

249SeniorAM7597254428PEREZ GAVILAN, JAVIER31

237MayorAM6194339423ALCAZAR ZAMBRANO, JAVIER32

235SeniorAM7597255528SANCHEZ LOPEZ, AGUSTIN33

228SeniorAMB235092819SANCHEZ COZAR, JOSE 

ANTONIO

34

223MayorAMB570111028MONTES CANTERO, JAVIER35

206MayorAM0096839028GALINDO MORALES, MIGUEL 

ANGEL

36

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/41318

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



27/11/2021 Mijas Golf Internacional

2021-015 INVITADOS CLUB SERIES 2021

CLASIFICACIÓN

CLUB SERIES INVITADOS 2021

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

183SeniorAM1509310724PEREZ MERIDA, SALVADOR F.37

173SeniorAM0089252928LAMOTHE, PABLO38

92SeniorAM6005078528RUBIALES GIL, ISIDRO39

RetRetSeniorAM2260715810MARTIN PLAZA, PEDRO

RetRetMayorCM0418307028GRACIA FALACIN, JULIAN

RetRetMayorAM8898699528GALAN VALHONDO, JOSE

2golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/41318

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



26/06/2021 Mijas Golf Internacional

2021-006 FINAL CLUB SERIES 2020

CLASIFICACIÓN

INDISTINTOS - 1º CATEGORIA (0 - 15,0)

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3937Senior77063908352HERNANDEZ MARTIN, JUAN1

3731SeniorAM510197637CASTAÑO BARDISA, FRANCISCO2

3631SeniorAM512613365REYNDERS LE RUTTE, 

CHRISTIAAN

3

3630MayorAM171844176CANTALEJO BONILLA, ANTONIO4

3625MayorCM1119588412SERNA OTAÑO, ALEJANDRO5

3522SeniorAM5126224813HIDALGO NAVARRO, AURORA6

3433MayorAM850610821BOLAÑOS ROWE, FRANCISCO7

3328SeniorCM113050755FERNANDEZ ALVAREZ, PABLO8

3324MayorAM851869379HERNANDEZ RODRIGUEZ, FELIX9

3225MayorCM112900677BELDA HERRERO, AGUSTIN10

3222SeniorCM0102475112GORTAZAR SANCHEZ-TORRES, 

JUAN

11

3131MayorAM857573960AYALA ORELLANA, MARTA12

3126SeniorAM623511885GARCIA MARIN, FRANCISCO 

JAVIER

13

3120SeniorAMA240624212ALONSO FERNANDEZ, EVELIO14

2917SeniorAM0088802613TERRADES CERVANTES, 

CARLOS

15

2916SeniorAM5108878415MENCIA MARTIN, FIDEL16

2815SeniorAM6596391316GUERRRERO PANCORBO, 

CARLOS

17

2718SeniorCM1120536310ALARCON GORDON, MANUEL18

2714SeniorAM6276702715MUÑOZ GANDOLFO, JUAN19

2713SeniorAM5119538915GOMEZ GARCIA, FRANCISCO20

2615Senior770642217711BUSTOS GOMEZ DE LIAÑO, JOSE21

2513SeniorAM8560215815SANCHEZ VIZCAINO, CARLOS22

2415MayorAM8561389411RUIBERRIZ DE LA TORRE 

GARCIA, ANTONIO

23

2413SeniorAM8560273714BARRIO RUBIO, JUAN IGNACIO24

2115SeniorAM623474387PEREZ TORRES, LUIS25

1814SeniorAM079015494GALIANA CALERO, JUAN26

1813MayorCB006992318SILVA ORTIZ, FEDERICO27

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/38773

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



26/06/2021 Mijas Golf Internacional

2021-006 FINAL CLUB SERIES 2020

CLASIFICACIÓN

INDISTINTOS - 2º CATEGORIA (15,1- 36,4)

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

4226MayorCM1130110716SUARDIAZ ALVAREZ MANZANO, 

GONZALO

1

3612SeniorAM8578248027PINTADO JIMENEZ, MIGUEL 

ANTONIO

2

3518SeniorAM5193208917ZARZA MENA, SALVADOR3

3210Mayor774494906928DEL ARCO SANTIAGO, IVAN4

309SeniorCM0426682524JIMENEZ MANZORRO, GADOR5

2915SeniorCMA562253019RODRIGUEZ HERRERO, OSCAR6

2816SeniorCM1125352416TORRENTS PATIÑO, JOAQUIN7

2712SeniorAM6208201120ROMERO MARTINEZ, FCO. 

JAVIER

8

2711MayorAM2389411622POMARES LOPEZ, MIGUEL 

ANGEL

9

249MayorCM0078370121GUTIERREZ MORENO, PEDRO 

LUIS

10

237Senior775946135224BALMORI CALVO, JAVIER11

224MayorCM0028983927BLASCO DELGADO, MANUEL12

216SeniorVB3172875524GIL HERRERO, JOSE MANUEL13

2golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/38773

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



26/06/2021 Mijas Golf Internacional

2021-007 INVITADOS CLUB SERIES 2020

CLASIFICACIÓN

Todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3527MayorCM520105078LARRINAGA DE LUIS, JAVIER1

3423MayorAM6192201913PEREZ CRUZ, ALVARO2

3317SeniorAM5120409717CUVILLO CANO, IGNACIO JOSE3

3314SeniorAM7514621020DOMINGUEZ GARCES, MARIA 

JOSE

4

3113SeniorAM7514621120VALLEJO REQUENA, FRANCISCO 

J.

5

319MayorCM5239157528PORRAS CLAROS, JAVIER6

307SeniorAM8318210726DIAZ PINEDA, RAFAEL7

296SeniorAME235700826DOMINGUEZ GUZMAN, JUAN8

2910MayorAM4361328128OLMEDO GARCIA, RAFAEL9

2818SeniorAM5131589413HIDALGO NAVARRO, MARIA 

JOSE

10

2818SeniorAM5132082013GUIRADO TIRADO, FELIPE11

2814SeniorAM0680419515AYERBE LOPEZ, JOSE12

2715SeniorCM5220604015HERRERO GALA, JESUS13

2711SeniorAM7520638020RODRIGUEZ DE GASPAR DE 

GRACIA, ANGEL

14

2511SeniorAM6134560317SOLER GOMEZ, ANTONIO15

254SeniorAM0050651428RIOS CAÑADAS, FERNANDO 

JESUS

16

2414SeniorAM1545268314FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE 

ANTONIO

17

2411SeniorAMD260119015ANGULO VARONA, REGINO18

246SeniorAM7597255528SANCHEZ LOPEZ, AGUSTIN19

234SeniorCM1128193029JIMENEZ MANZORRO, LUISA20

226SeniorAM1509310724PEREZ MERIDA, SALVADOR F.21

226Senior881697715428RODRIGUEZ VILLAR, JUAN22

1911SeniorAM0628528111ARREDONDO CORZO, JUAN 

IGNACIO

23

193SeniorAM8394320728GOMEZ MARTIN, FRANCISCO 

CAYETANO

24

141MayorAM2560802628PARDO ALVAREZ, ANTONIO25

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/39196

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



26/06/2021 Mijas Golf Internacional

2021-006 FINAL CLUB SERIES 2020

CLASIFICACIÓN

CLASIFICACION SCRATCH

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3937Senior77063908352HERNANDEZ MARTIN, JUAN1

3433MayorAM850610821BOLAÑOS ROWE, FRANCISCO2

3731SeniorAM510197637CASTAÑO BARDISA, FRANCISCO3

3631SeniorAM512613365REYNDERS LE RUTTE, 

CHRISTIAAN

4

3131MayorAM857573960AYALA ORELLANA, MARTA5

3630MayorAM171844176CANTALEJO BONILLA, ANTONIO6

3328SeniorCM113050755FERNANDEZ ALVAREZ, PABLO7

4226MayorCM1130110716SUARDIAZ ALVAREZ MANZANO, 

GONZALO

8

3126SeniorAM623511885GARCIA MARIN, FRANCISCO 

JAVIER

9

3625MayorCM1119588412SERNA OTAÑO, ALEJANDRO10

3225MayorCM112900677BELDA HERRERO, AGUSTIN11

3324MayorAM851869379HERNANDEZ RODRIGUEZ, FELIX12

3522SeniorAM5126224813HIDALGO NAVARRO, AURORA13

3222SeniorCM0102475112GORTAZAR SANCHEZ-TORRES, 

JUAN

14

3120SeniorAMA240624212ALONSO FERNANDEZ, EVELIO15

3518SeniorAM5193208917ZARZA MENA, SALVADOR16

2718SeniorCM1120536310ALARCON GORDON, MANUEL17

2917SeniorAM0088802613TERRADES CERVANTES, 

CARLOS

18

2816SeniorCM1125352416TORRENTS PATIÑO, JOAQUIN19

2916SeniorAM5108878415MENCIA MARTIN, FIDEL20

2915SeniorCMA562253019RODRIGUEZ HERRERO, OSCAR21

2815SeniorAM6596391316GUERRRERO PANCORBO, 

CARLOS

22

2415MayorAM8561389411RUIBERRIZ DE LA TORRE 

GARCIA, ANTONIO

23

2615Senior770642217711BUSTOS GOMEZ DE LIAÑO, JOSE24

2115SeniorAM623474387PEREZ TORRES, LUIS25

2714SeniorAM6276702715MUÑOZ GANDOLFO, JUAN26

1814SeniorAM079015494GALIANA CALERO, JUAN27

2513SeniorAM8560215815SANCHEZ VIZCAINO, CARLOS28

2713SeniorAM5119538915GOMEZ GARCIA, FRANCISCO29

2413SeniorAM8560273714BARRIO RUBIO, JUAN IGNACIO30

1813MayorCB006992318SILVA ORTIZ, FEDERICO31

3612SeniorAM8578248027PINTADO JIMENEZ, MIGUEL 

ANTONIO

32

2712SeniorAM6208201120ROMERO MARTINEZ, FCO. 

JAVIER

33

2711MayorAM2389411622POMARES LOPEZ, MIGUEL 

ANGEL

34

3210Mayor774494906928DEL ARCO SANTIAGO, IVAN35

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/38773

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



26/06/2021 Mijas Golf Internacional

2021-006 FINAL CLUB SERIES 2020

CLASIFICACIÓN

CLASIFICACION SCRATCH

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

309SeniorCM0426682524JIMENEZ MANZORRO, GADOR36

249MayorCM0078370121GUTIERREZ MORENO, PEDRO 

LUIS

37

237Senior775946135224BALMORI CALVO, JAVIER38

216SeniorVB3172875524GIL HERRERO, JOSE MANUEL39

224MayorCM0028983927BLASCO DELGADO, MANUEL40

2golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/38773

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



27/11/2021 Mijas Golf Internacional

2021-014 FINAL CLUB SERIES 2021

CLASIFICACIÓN

FINAL CLUB SERIES 2021 - SCRATCH

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3537MayorAM51250345+2CRUZ CONDE RODRIGUEZ 

GUERRA, ANTONIO

1

3431SeniorCM003138903ALONSO RUISANCHEZ, ENRIQUE2

3331Senior77446919142ALONSO MARTIN, JORGE3

3630SeniorCM111650566RODRIGUEZ IGLESIAS, RICARDO4

3228SeniorAM701491985FERNANDEZ-OCHOA, RICARDO5

3228Mayor77061005725PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS6

3027MayorAMC92493953DOMINGUEZ TOCINO, ANTONIO7

3423MayorAM9695486511SANCHEZ GIL, BORJA8

3223MayorAM8523413110CONRADI DELGADO, JAVIER9

2523SeniorCM022555832AGUILERA FDEZ DE MESA, 

ALFONSO

10

3621SeniorAM2378762515LOPEZ SAENZ, JUAN11

3420SeniorAM5193208915ZARZA MENA, SALVADOR12

3120MayorCM1114681211PEREZ DE SEONE ALVAREZ DE 

TOLEDO, ISABEL

13

3419Mayor881839649616ALVAREZ GONZALEZ, CARLOS14

3219SeniorAM6206557915PEREZ BLANCO, JOSE LUIS15

3119SeniorAM5126224613SANCHEZ GONZALO, ROSA 

MARIA

16

2819SeniorAM510907339GUTIERREZ ONETO, MIGUEL 

ANGEL

17

2519Senior77003821666IGLESISAS MORENO, LESMES18

2818Senior020281503910ALVAREZ PEREZ, JOSE19

3017MayorAM2392242714ARROYO GARRIDO, SERGIO20

3017SeniorAMD580256413GONZALEZ ORTEGA, SANTIAGO21

2117MayorAM623145585HOLUBOVA, ANDREA22

3416MayorCMA891979321ALFONSO ECHEGOYEN, 

GABRIEL

23

3316SeniorAMC305024718GODOY MONZON, DANIEL24

2916SeniorCM1119942115SYYAP CALLEJA, MARIA 

MONTSERRAT

25

2516SeniorAM0075212911PECCI ARAGON, RAFAEL26

2815Mayor020110910417SONG, SUKMYUNG27

2915Senior020176578215MARTINEZ GUTIERREZ, JUAN 

PABLO

28

2214SeniorAM5178267612LARRUCEA DE LA RICA, JAVIER29

3213SeniorAM6293001420PALANCA MARESCA, 

CRISTOBAL

30

2613SeniorAM6208201119ROMERO MARTINEZ, FCO. 

JAVIER

31

2613SeniorAMC991358617GUERREA CAMPOS, JUAN 

MANUEL

32

2713SeniorAM0528624215DOCAMPO PALOMINO, JOSE 

FRANCISCO

33

3312Mayor774494906924DEL ARCO SANTIAGO, IVAN34

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/41314

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



27/11/2021 Mijas Golf Internacional

2021-014 FINAL CLUB SERIES 2021

CLASIFICACIÓN

FINAL CLUB SERIES 2021 - SCRATCH

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

2612MayorAM8504106019MACHADO ALIQUE, M. 

REMEDIOS

35

2412SeniorAM8527903215BERMUDEZ SALAS, ANTONIO36

2611Senior020109420922FAES ALVAREZ, JUAN DE37

2710Senior770676405221MORO MATEOS, MANUEL38

1810Mayor020203432815SANCHEZ RODRIGUEZ, 

ALEJANDRO

39

288SeniorAM0432147325SUKHWANI GANGARAM, SUNIL40

228SeniorAM6292332421WHITE, KARL41

257SeniorAM8619026026ESTEBAN MARTIN, ROSA MARIA42

306MayorAM8570162331BALONGA TOMAS, BLANCA43

2golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/41314

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion


